
    

ZARZĄDZENIE NR 121/2025 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie konsultacji społecznych projektu ,,Programu Ochrony Środowiska dla 
Miasta Ostróda na lata 2025-2028 z perspektywą do 2032 roku” 
 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.) 
oraz §12 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  
29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 listopada 2019 r. poz. 5522 ze zm.), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
 
1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Ostróda dotyczących projektu ,,Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Ostróda na lata 
2025-2028 z perspektywą do 2032 roku”.  
2. Celem konsultacji jest przedstawienie i zebranie uwag oraz wniosków w zakresie 
przedmiotu konsultacji, o którym mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 
Konsultacje przeprowadzane są z inicjatywy Burmistrza Miasta Ostróda. 
 

§ 3 
 
1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Miejskiej Ostróda. 
2. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 18.08.2025 r.  
do 08.09.2025 r. 
3. Wnioski i uwagi niezłożone w terminie wskazanym w ust. 2 pozostawia się bez rozpatrzenia. 
 

§ 4 
 

Akcja informacyjna na temat konsultacji będzie prowadzona za pomocą co najmniej 
następujących kanałów informacyjnych: 
a) tablice informacyjne urzędu, 
b) oficjalny serwis internetowy, tj. www.ostroda.pl, 
c) Biuletyn Informacji Publicznej, tj. www.bip.ostroda.pl, 
d) przekazanie informacji do rad osiedli. 
 

§ 5 
 

1. Formy realizacji konsultacji społecznych:  
a) pisemna lub za pomocą poczty elektronicznej – poprzez zgłaszanie uwag i wniosków  
za pomocą formularza, który jest zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia, w terminie wskazanym  
w § 3 ust. 2. 

Zgłoszenia uwag można dokonać: 
- w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda, 
- za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urzędu Miejskiego w Ostródzie,  
ul. Adama Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda. 



  

- za pomocą poczty elektronicznej na adres: um@um.ostroda.pl 
Za ważne uznaje się stanowiska przekazane w postaci skanu podpisanego formularza 
uwag lub podpisanego elektronicznie, 

b) publiczne spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami w dniu 02.09.2025 r. 
2. Konsultacje przeprowadzane będą przez urzędników Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 6 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:um@um.ostroda.pl

